
 
 

MOVIMIENTO DIARIO 

SALDO PROMEDIO Y CUPOS 

Cupo de Remesas: $0.00 

MOVIMIENTO RESUMEN 

Saldo final período:  

 

ESTADO DE CUENTA 

CORRIENTE 

 
COMPAÑÍA XYZ S.A.S.
Cristina López 
NIT: 123456789-0

PERÍODO 

PÁGINA 

CUENTA No. 

PAQUETE 

2022/02/01 

1 

668-02873-4 

 

A 2022/0228 

TRANSACCIONAL NO APLICA 

OFICINA CTRO CCIAL MERCURIO 

 

  
  

 Saldo inicial:    $720,244,550.70 
Saldo promedio período: $723,948,942.00 

 + Movimiento crédito:    $737,166,217.00 Cupo de sobregiro: $0.00 

  - Movimiento débito:    $725,930,983.69 Cupo de Canje: $0.00 

    $731,479,784.01   

    

   
  
 

    Si desea dirigirse al Defensor del Consumidor Financiero, puede ingresar a http://www.sernarojasasociados.com/ OPCIÓN: Defensoría / Envíe su reclamación o enviar comunicación escrita a Patricia Amelia Rojas Amézquita o Carlos Mario Serna 

Jaramillo, a la Calle 64 N. 4 –88 Oficina 202 en Bogotá D.C. Horario de atención presencial: lunes a viernes de 8 am –1pm y 2:30 pm a 5 pm. Teléfonos 4898285 -6092013 -3208312863 -3224163490, Horario de atención telefónica: Lunes a 
viernes de 8:30 am a 12:00 m y de 2:00 pm a 5:00 pm., Correo electrónico: defensoria@sernarojasasociados.com. Las funciones generales del Defensor del Consumidor Financiero son: 1) Dar trámite a las quejas contra las entidades 

vigiladas en forma objetiva y gratuita. 2) Ser vocero de los consumidores financieros ante la institución. 3) Actuar como conciliador entre los consumidores y el Banco. Para presentar su reclamación no se exige ninguna formalidad, basta con 

enviar comunicación escrita indicando el motivo de la queja, describiendo los hechos y los derechos que considere vulnerados así como la identificación y demás datos que le permitan a la Defensoría contactarlo. 

"Cualquier inconformidad favor comunicarla a nuestros Revisores Fiscales KPMG Ltda. Apartado Aéreo 9122 de Bogotá D.C.” 
 

FECHA DESCRIPCIÓN TRANSACCIÓN VALOR  SALDO DIARIO 

2022/01/29 NOTA CREDITO RECAUDOS REF 6203 MARGARITAS 
 

$388,200.00 $720,332,750.70 

2022/01/30 CREDITO RECAUDOS RED ATH REF 00000012503 B Pop TECNOLOGICO A  $580,000.00 $720,412,750.70 

2022/01/30 CREDITO RECAUDOS RED ATH REF 00000012823  $80,300.00 $720,493,050.70 

2022/01/30 CREDITO RECAUDOS RED ATH REF 00000015303  $88,000.00 $720,581,050.70 

2022/01/30 CREDITO RECAUDOS RED ATH REF 00000006102  $200,000.00 $720,781,050.70 

 

 2022/02/15 CREDITO RECAUDOS COMPAÑÍA ABC REF 0000008202                                                                                                             $78,000.00    $720,859,050.70

 2022/02/22 CRED RECAUDOS PSE CAMPOSANTO                                                                                                                                  $165,000.00   $721,024,050.70

 2022/02/09 CRED VENTAS RECAUDOS PSE COMPAÑIA ABC                                                                                                                $226,100.00    $721,250,150.70

2022/02/01 CRED VENTAS CARNITAS S.A.  $1,358,050.00 $722,608,200.70

2022/02/02 CRED VENTAS PSE CICLO 05 $290,200.00 $722,898,400.70

2022/02/02 CRED VENTAS PSE CICLO 02  $550,600.00 $723,449,000.70 

2022/02/02 CRE TRANSF INTERNET 000160096673 BANCO DE BOGOTA  $128,000.00 $723,577,000.70 

 

2022/02/02 NOTA CREDITO RECAUDOS REF 2203 ANDRES CARNES                                                                      $400,000.00    $723,977,000.70

2022/02/02 NOTA CREDITO RECAUDOS REF 4402 PORCIUNCULA $70,200.00 $724,047,200.70

2022/02/02 NOTA CREDITO RECAUDOS REF 18301 UNICENTRO  $90,200.00 $724,137,400.70 

2022/02/02 CREDITO RECAUDOS RED ATH REF 00000000303  $81,000.00 $724,218,400.70 

2022/02/02 NOTA CREDITO RECAUDOS REF 15603 CTRO CCIAL MERCURIO  $80,000.00 $724,298,400.70 

2022/02/02 NOTA CREDITO RECAUDOS REF 9204 CTRO CCIAL MERCURIO  $80,000.00 $724,378,400.70 

2022/02/02 NOTA CREDITO RECAUDOS REF 7402 CTRO CCIAL MERCURIO  $78,000.00 $724,456,400.70 

2022/02/02 CREDITO RECAUDOS RED ATH REF 00000013101  $80,000.00 $724,536,400.70 

2022/02/02 NOTA CREDITO RECAUDOS REF 7602 CHIQUINQUIRA  $128,000.00 $724,664,400.70 

2022/02/02 COMISION SERVICIO RECAUDO 00000000  $588,000.00 $724,655,300.70 

2022/02/02 COMISION POR RECAUDO ELECTRONICO 00000000  $388,600.00 $724,653,700.70 

2022/02/02 COMISION RECAUDO CNB 00000000  $253,200.00 $724,650,500.70 

2022/02/02 COMISION TRN CUBIERTA RECAUDO AVALPAY  $659,200.00 $724,641,300.70 

2022/02/02 NOTA DEBITO I.V.A.  $184,389.00 $724,636,911.70 

2022/02/03 CRED VENTAS PSE CICLO 04  $970,000.00 $724,706,801.74 

2022/02/03 CRED VENTAS PSE CICLO 01  $261,600.00 $724,968,401.74 

2022/02/03 CRED VENTAS PSE CICLO 05  $166,200.00 $725,134,601.74 

2022/02/03 DEB TRANSF INTERNET 000017595152 BANCO CAJA SOCIAL  $900,000.00 $724,234,601.74 

     

TOTALES DEL PERÍODO 

Saldo final periodo: 

http://www.sernarojasasociados.com/
mailto:defensoria@sernarojasasociados.com
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